
(legenda a fondo pagina)

Spettacolo dal vivo 
Accesso a condizione di favore in tutta la Toscana

Prosa/Danza/Circo moderno  € 8

I teatri che aderiscono alla Carta dello Studente e loro principali offerte
(*) Teatri che offrono ulteriori sconti e servizi
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Teatro dell'Accademia dei Ricomposti Anghiari AR x x (*) www.teatrodianghiari.it

Teatro comunale Pietro Aretino Arezzo AR x x (*) www.reteteatralearetina.it

Teatro Mecenate Arezzo AR x x (*) www.reteteatralearetina.it

Teatro Petrarca Arezzo AR x x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-petrarca-arezzo/

Teatro Dovizi Bibbiena AR x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-dovizi/

Teatro Comunale Bucine AR x x (*) www.reteteatralearetina.it/stagioni-teatrali/teatro-comunale-di-bucine/

Teatro comunale Wanda Capodaglio Castelfranco Piandiscò AR x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-comunale-capodaglio/

Teatro Comunale Mario Spina Castiglion Fiorentino AR x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-comunale-mario-spina-castiglion-fiorentino/

Teatro Comunale Cavriglia AR x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-comunale-di-cavriglia/

Teatro Signorelli Cortona AR x x www.teatrosignorelli.it

Fortezza del Girifalco Cortona AR x x x www.toscanaspettacolo.it/

Teatro Rosini Lucignano AR x x www.officinedellacultura.org/teatri/teatro-rosini/

Teatro Verdi Monte San Savino AR x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-verdi-monte-san-savino/

Auditorium Comunale Montevarchi AR x www.diesisteatrango.it/

Teatro degli Antei Pratovecchio Stia AR x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-comunale-degli-antei/

Cinema Teatro Masaccio San Giovanni Valdarno AR x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-masaccio-san-giovanni-valdarno/

Cinema Teatro Dante Sansepolcro AR x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-dante-2/

Teatro comunale della Ex Misericordia Sansepolcro AR x x (*) www.laboratoripermanenti.com

Teatro Auditorium Le Fornaci Terranuova Bracciolini AR x www.lefornaci.org

Nuovo Teatro comunale dell'Antella Bagno a Ripoli FI x x (*) www.archetipoac.it/teatro-info

Teatro comunale Corsini Barberino di Mugello FI x x (*) www.teatrocorsini.it

Cinema Teatro Giotto Borgo San Lorenzo FI x x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-giotto

Teatro Manzoni Calenzano FI x x (*) www.teatrodelledonne.com

Teatro Del Popolo Castelfiorentino FI x x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-del-popolo-2

Cinema Teatro Excelsior Empoli FI x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-excelsior

Sala Minimal Teatro Empoli FI x x (*) www.giallomare.it

Teatro Shalom Empoli FI x x (*) www.teatroshalom.it

Cango Cantieri Goldonetta Firenze FI x www.virgiliosieni.it/cango

Stazione Leopolda Festival Fabbrica Europa Firenze FI x x fabbricaeuropa.net

Teatro Arena San Salvi Firenze FI x x (*) www.chille.it

Teatro Cantiere Florida Firenze FI x x (*) www.teatroflorida.it

Teatro delle Spiagge Firenze FI x x (*) teatridimbarco.it

Teatro di Rifredi Firenze FI x www.teatrodirifredi.it

Nuovo Teatro Pacini Fucecchio FI x x (*) www.nuovoteatropacini.it

Teatro delle Arti Lastra a Signa FI x x (*) www.teatropopolaredarte.it/teatro-delle-arti/

Teatro Excelsior Reggello FI x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-excelsior-reggello

Teatro Niccolini San Casciano Val di Pesa FI x x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-comunale-niccolini

Cinema Teatro Aurora Scandicci FI x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-aurora

Laboratorio Nove House Sesto Fiorentino FI x x (*) www.laboratorionove.it

Teatro della Limonaia Sesto Fiorentino FI x x (*) www.teatrodellalimonaia.it

Teatro comunale Giotto Vicchio FI x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-comunale-giotto

Teatro di Vinci Vinci FI x x (*) www.giallomare.it

Teatro degli Unanimi Arcidosso GR x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-degli-unanimi

Teatro polivalente Amiatino Castel del Piano GR x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-amiatino-castel-del-piano

Teatro delle Rocce Gavorrano GR x www.teatrodellerocce.it

Teatro degli Industri Grosseto GR x x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-degli-industri

Teatro Moderno Grosseto GR x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-moderno

Teatro del Ciliegio Monterotondo Marittimo GR x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-del-ciliegio

Teatro comunale dei Concordi Roccastrada GR x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-dei-concordi-2

Teatro Roma Castagneto Carducci LI x x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-roma

Teatro Eduardo De Filippo Cecina LI x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-eduardo-de-filippo

Teatro delle Commedie Livorno LI x x (*) www.nuovoteatrodellecommedie.it

Teatro Goldoni Livorno LI x x www.goldoniteatro.it

Cinema Teatro Metropolitan Piombino LI x x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-metropolitan

Teatro dei Vigilanti – Renato Cioni Portoferraio LI x x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-dei-vigilanti-renato-cioni-portoferraio

Castello Pasquini Rosignano Marittimo LI x x (*) armunia.eu

Cinema Teatro Solvay Rosignano Marittimo LI x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-solvay-rosignano-marittimo

Teatro Giacomo Puccini Altopascio LU x x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-giacomo-puccini-altopascio

Teatro comunale Accademico Bagni di Lucca LU x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-comunale-accademico

Teatro dei Differenti Barga LU x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-dei-differenti

Teatro dell'Olivo Camaiore LU x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-dellolivo-camaiore

Teatro Alfieri Castelnuovo di Garfagnana LU x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-alfieri-castelnuovo-di-garfagnana
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Teatro del Giglio Lucca LU x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-del-giglio-lucca

Teatro dei Rassicurati Montecarlo LU x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-dei-rassicurati

Teatro Comunale Pietrasanta LU x x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-comunale-pietrasanta

Auditorium Vincenzo da Massa Carrara Porcari LU x x www.fondazionecavanis.org

Spam! Porcari LU x x www.spamweb.it/it/spam

Teatro Comunale Ferdinando Quartieri Bagnone MS x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-comunale-f-quartieri

Nuova Sala Garibaldi Carrara MS x x www.toscanaspettacolo.it/teatro/sala-garibaldi-carrara

Teatro dei Servi Massa MS x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-dei-servi

Spazi all'aperto Montignoso MS x x x www.toscanaspettacolo.it/

Teatro della Rosa Pontremoli MS x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-della-rosa

Teatro Francesco di Bartolo Buti PI x x (*) www.teatrodibuti.it

La Città del Teatro - Teatro Politeama Cascina PI x x cittadelteatro.com/lacittadelteatro

Teatro Sant'Andrea Pisa PI x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-santandrea-pisa

Teatro Verdi Pisa PI x x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-verdi

Cinema Teatro Florenthia Pomarance PI x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-cinema-florentia

Teatro dei Coraggiosi Pomarance PI x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-dei-coraggiosi

Teatro di Quaranthana San Miniato PI x x (*) www.quaranthana.it

Teatro comunale Verdi Santa Croce sull'Arno PI x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-comunale-verdi

Sala Polivalente Banti Montemurlo PO x x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-sala-banti-montemurlo

Spazio K Prato PO x (*) www.kinkaleri.it

Teatro Fabbrichino Prato PO x x www.metastasio.it/it/informazioni/fabbricone.asp

Teatro Fabbricone Prato PO x x www.metastasio.it/it/informazioni/fabbrichino.asp

Teatro Metastasio Prato PO x x www.metastasio.it

Teatro Magnolfi Prato PO x x www.metastasio.it/it/informazioni/magnolfi.asp

Cinema Teatro Moderno Agliana PT x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-moderno-agliana

Teatro Comunale Lamporecchio PT x x www.teatridipistoia.it/altri-teatri/teatro-comunale-lamporecchio

Teatro Ives Montand Monsummano Terme PT x x www.teatridipistoia.it/altri-teatri/teatro-yves-montand

Centro culturale Il Funaro Pistoia PT x x x www.ilfunaro.org

Piccolo Teatro Mauro Bolognini Pistoia PT x www.teatridipistoia.it/altri-teatri/piccolo-teatro-mauro-bolognini

Teatro Manzoni Pistoia PT x x www.teatridipistoia.it/teatro-manzoni

Villa di Scornio Pistoia PT x x www.teatridipistoia.it/luoghi/villa-di-scornio

Le Stanze Pistoia PT x www.toscanaspettacolo.it/

Teatro Pietro Mascagni Piteglio PT x x www.teatridipistoia.it/altri-teatri/teatro-mascagni

Teatro Francini Serravalle Pistoiese PT x x www.teatridipistoia.it/altri-teatri/teatro-francini-casalguidi

Cinema Teatro Amiata Abbadia San Salvatore SI x www.toscanaspettacolo.it/teatro/cinema-teatro-amiata-abbadia-san-salvatore

Sala teatrale Circolo Italia Castellina in Chianti SI x x

Teatro Vittorio Alfieri Castelnuovo Berardenga SI x x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-alfieri

Teatro P.Mascagni Chiusi SI x www.toscanaspettacolo.it/

Spazi all'aperto Gaiole in Chianti SI x x x www.toscanaspettacolo.it/

Complesso monumentale di Abbadia Isola Monteriggioni SI x x www.toscanaspettacolo.it/teatro/complesso-monumentale-di-abbadia-isola-monteriggioni

Teatro Del Popolo Rapolano Terme SI x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-del-popolo

Teatro dei Leggieri San Gimignano SI x x www.giardinochiuso.com

Teatro Comunale Dei Rinnovati Siena SI x x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-comunale-dei-rinnovati

Teatro dei Rozzi Siena SI x x www.toscanaspettacolo.it/teatro/teatro-dei-rozzi

Vari spazi Sovicille SI x x www.toscanaspettacolo.it/

(*) sconto su corsi di formazione


